
Snigger

Insania

Budeme se smát věcem, který jsme se kdysi báli počítat
smát věcem, který jsme měli strach počítat
smát... věcem.

Budeme počítat dny, kdy jsme byli příliš na dně, než abychom se
 smáli
vyhrabávat bolesti, příliš silný na to, abychom se jim tenkrát 
smáli
počítat... bolesti.

Jako malej kluk jsem se těšíval na dny,
Kdy jsem ležel doma nemocnej a pil horkej čaj s citrónem,
V posteli četl jednu dobrodružnou knížku za druhou
Potom jsem často vyčerpanej horečkou usnul
A můj nemocnej mozek pro mě vytvářel různý
fantastický příběhy, kterýma jsem procházel jako hrdina
Cestoval jsem pět neděl v balónu...
...letěl pět neděl v balónu...

A koš se houpe jako loď, já hledám ve starých mapách
ve výšce 1666 stop
A mezi skřípajícími provazy mi Baron Prášil vypráví
každou noc další z příběhů o Měsíci

A když se příští ráno probouzím, horečka je pryč
A vyléčená mysl začíná počítat můj čas...

          M.I., K. III, ž. IV, 91-110

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

